Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA -C 2401011C
Luogo Parma [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MANCINI Angelo - GALLANI A. - ROSA L. - FERRARI C.
Partecipanti 61
Sito Internet
'/ Urbinati Emilio n#
9 Franchi Pietro i 1 ¥ Bertani Giacomo  n#

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 3N Urbinati Emlio 5.51TA 18.020.0113.019. 011534 1089 17916 5103300321000 1980
2 49 NC Franchi Pietro 5.0 TA 21.524.0116.519. 2! 999 1312 1256 6 4203300312000 2004
3 41 NC Bertani G acono 5.01 TA 20.021.514.516. 0! 999 1341 128565013300320100 1999
4 1 IN Foroni Francesco 5.0 TA 17.0119.0112. 0 15. 2: 1547 1072 1546 6 4203210321000 1959
5 8 NC Sel vaggi o G anpaol04.51TA 21.0 22.516. 0 15. 011353 1089 15846 4113210320100 1977
6 10 NC Pal | i ni Tommaso 4.51TA 18.520.513.513. 71330 1150 16446 4113300311100 2012
7 21 NC G ovetti Valerio 4.51TA 18.0119.514. 0113. 511223 1066 16606 4113111330000 1960
8 17 NC Boar on El ena 4.51TA 16.0118.511. 0012. 21287 1037 15316 411311133000 02009
9 30 NC Vol pi nari Luca 4.0 SMR 19.0121.5114.5'12. 7:1093 1272 15726 3213201312000 1978
10 44 NC Cocconi Francesco 4.01TA 18.5 20.5/13.5 12. 0 999 135912846 4024202220000 1997
11 13 NC Mel oni Matteo 4.01 TA 18.0120.0113.010. 51311 1067 14946 4023300310200 2010
12 16 NC Sorgi Franco 4.01 TA 17.520.0113.513.7:1301 1065 13916 3213210311100 1960
13 4 NC Dosso Federico 4. 01 TA 16.518.512.0111. 2:1487 109313196 3213210311100 1991
14 43 NC Cavalieri Roberto 4.01TA 14.015.511. 0 10. 2! 999 127211966 3213210311100 1965
15 59 NC Toso Matteo 4.0 TA 14.015.510.59.00 999 1197 10736 4023201320100 2000
16 38 NC Amadei Al essandro 3.5I1TA 20.5 23.0115.0 10. 7! 999 1352 123863123111320100 2001
17 25 NC Glli Gulia Gabrie3.51TA 20.022.0115.010. 71140 1212 14706 3123210310200 2009
18 14 NC Lui Mauri zio 3.51TA 20.0 21.515.5'10. 7:1309 1122 13816 3122110420200 1965
19 34 NC Di Antonio Gustino3.51TA 18.020.513.510.2:1074 1328 1386 6 3123201311100 1982
20 35 NC Buratti Emanuel e 3.5ITA 17.520.0113.5'10. 71057 1199 14576 2313210302100 2001
21 19 NC Zanel l o Gabri el 3.51TA 17.517.512.57.25 1253 1032 139352123210200210 2010
22 26 NC Sal si M chel e 3.5ITA 18.5'19.513.0'9.50 1136 1138 15976 3123102321000 1984
23 48 NC Fioretti Roberto 3.51TA 16.018.0112.0'10. 0! 999 120610496 2313120311100 1984
24 52 NC Rezmerita Federico 3.51TA 15.5'15.5/11. 05.50 999 1213102052123111210110 2008
25 31 NC Amadei Beatrice 3.51TA 14.516.0110.5 7.00 1089 1227 14856 3123201311100 2011
26 11 NC Pell e G useppe Pant 3.01TA 20.5'22.5115.09.50 1320 1101 14036 3033201310200 2009
27 22 NC M cheli Dario 3.0 TA 19.021.514.0'9.50 1205 999 16006 3033201310200 1966
28 18 NC Doratelli Leonardo 3.01TA 17.019.0113.58.75 1270 1008 15106 2223111311100 2010
29 15 NC Por chi a Andrea 3.0 TA 17.019.0112. 0'6. 50 1307 1000 15016 3033201310200 1981
30 55 NC Sendrea Cristian 103.01TA 16.518.5/12.5'7.50 999 1180988 6303320131020 0 2008
31 60 NC Tripodi Carlo 3.0 TA 17.518.0113.5'6. 25 999 1150990 62223111311100 1986
32 54 NC Schi anchi Sebastian3.01TA 16.0 16.510.5 5. 00 999 1287 10956 3033300300300 2002
33 6 NC Sanzi Riccardo 3.0 TA 15.516.511.5'5.00 1404 1046 938 63 033201310200 2002
34 36 NC Cecconi Fabri zio 3.0 TA 14.5 14.510.0'6. 25 1046 1213 138351312011312000 1972
35 50 NC Gal assi G acono 3.0 TA 11.511.58.50 5.50 999 1275112753 022002330001 1995
36 20 NC Canossa El ena 3.0 TA 8.508.505.00 3.75 1236 1010 15574 2112110210101 2013
37 28 NC M | occo Gabri el 2.51TA 22.023.517.0'8.00 1107 1188 14336 2133111310200 2009
38 7 NC Progul aki s Al exande 2. 51 TA 16.0'16.512.0'3.75 1353 1022894 6213311131020 0 2009
39 47 NC Ferretti Gulio 2.51TA 15.517.0111.0'5.75 999 133811086 2133201301200 1958
40 29 NC Vi ola G acono 2.51TA 14.015.5110.04.75 1103 999 154362133111310200 2008
41 23 NC Canel i Nicolino 2.51TA 14.014.0110.5'5.00 1190 1008 141851222101302100 1972
42 51 NC Redi Matteo 2.51TA 12.514.019.00 4. 25 999 1129930 6213311131020 0 2002
43 53 NC Rossi ni Antoni o 2.51TA 13.514.019.00 3. 25 999 1098966 6213311131020 0 1953
44 33 NC Toma Dani el e 2.0 TA 18.519.5113.0'5.75 1081 1237 1446 6 1233012311100 2012
45 27 NC Lettera Fabio 2.0 TA 18.0120.0113.04.50 1107 1295 14046 2043102310200 1970
46 37 NC Karanov Dimtri 2.0l TA 16.5 18.5/12.54.50 1006 1397 12736 2043102310200 1984
47 12 NC Gl li Silvano 2.0 TA 16.017.512.0'3.00 1319 1037 13146 2043102310200 191
48 5 3N Azzol i ni Saul o 2.0 TA 13.515.019.50 3.50 1467 1000 1376 6 2043102310200 1960
49 3 1N Cappel l ari Mario 2.0 TA 12.012.018.50 4.50 1493 1037 1206 52 033102210101 1947
50 61 NC Zani boni Nadi a 2.0l TA 10.510.5'7.00 3.00 999 1109896 4112101031020 11985
51 32 NC Col onbo Abner 2.0l TA 12.513.017.50 1. 00 1081 1117 13936 2043201300300 191
52 45 NC Cor bari G ovanni 2.0l TA 11.011.57.00 2.25 999 123810476 1233111301200 2015
53 57 NC Tel l o Massi mo 2.0 TA 9.009.506.00 1.00 999 1127913 6204320130030 0 2010
54 9 M Di ena G ovanni 1.51TA 18.0119.513.0 4. 00 1338 999 14076 0333012302100 1926
55 42 NC Capuzzell o Ludovico1l.51TA 12.512.58.00 2.00 999 1136976 5113310220110 1 2006
56 58 NC Torri Sandro 1.51TA 15.0'15.510.5'1.75 999 1086809 61143003311100 1968
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STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana l J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 40 NC Beretti Tonmaso 1.51TA 13.5'15.59.00 3. 25 999 1189980 61144004211000 2013
58 46 NC Fava St ef ano 1.51TA 13.0'14.59.50 2. 75 999 1231909 6114411220020 0 2007
59 56 NC Stewart Ceoff 1.0 13.5'15.5110. 01 2. 75 999 1142795 60243012301200 1954
60 39 NC Belletti Francesco 1.0I1TA 10.5'10.58.00 0.00 999 1086351 50052002300310 2011
61 24 NC Mant ovani Cel so 0.51TA 13.5'15.510.01.00 1161 1012 11136 0152011400400 1948
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G ocatore

Amadei Al essandro
Amadei Beatrice
Azzol ini Saul o

Bel l etti Francesco
Beretti Tonmmaso
Bertani G aconp
Boar on El ena
Buratti Emanuel e
Canel I'i N colino
Canossa El ena
Cappel lari Mario
Capuzzel | o Ludovi co
Caval i eri Roberto
Cecconi Fabri zio
Cocconi Francesco
Col onbo Abner

Cor bari @G ovanni

Di Antonio G ustino
Di ena G ovanni
Doratelli Leonardo
Dosso Federico

Fava Stefano
Ferretti Gulio
Fioretti Roberto
Foroni Francesco
Franchi Pietro

Gal assi G aconp
Galli Gulia Gabrie
Glli Silvano

G ovetti Valerio
Karanov Dimtri
Lettera Fabio

Lui Maurizio

Mant ovani Cel so

Mel oni Matteo

M cheli Dario

M occo Gabri el

Pal I i ni Tommaso

Pel | e G useppe Pant
Por chi a Andrea
Progul aki s Al exande
Redi Matteo
Rezrnerita Federico
Rossi ni Ant oni o

Sal si M chel e

Sanzi Riccardo

Schi anchi Sebasti an
Sel vaggi o G anpaol o
Sendrea Cristian lo
Sorgi Franco
Stewart Geoff

Tel l o Massi no

Toma Dani el e

Torri Sandro

Toso Matteo

Tripodi Carlo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA TOS M 999 1352 1238
ITA EM PR 1089 1227 1485
ITA EM PR 1467 1000 1376
ITA EM PR 999 1086 351

ITA EM RE 999 1189 980

ITA EM PR 999 1341 1285
ITA EM BO 1287 1037 1531
ITA EM PR 1057 1199 1457
ITA - EM PC 1190 1008 1418
ITA EM RE 1236 1010 1557
ITA TOS M5 1493 1037 1206
ITA EM PR 999 1136 976

ITA EM PR 999 1272 1196
ITA TOS PI 1046 1213 1383
ITA EM PR 999 1359 1284
ITA LOM M 1081 1117 1393
ITA EM PR 999 1238 1047
ITA LOM MB 1074 1328 1386
ITA LIG GE 1338 999 1407
ITA EM BO 1270 1008 1510
ITA PIE TO 1487 1093 1319
ITA EM PR 999 1231 909

ITA EM RE 999 1338 1108
ITA EM PR 999 1206 1049
ITA LOM MN 1547 1072 1546
I TA TOS M 999 1312 1256
I TA TOS M 999 1275 1127
ITA EM MO 1140 1212 1470
ITA EM MO 1319 1037 1314
ITA EM BO 1223 1066 1660
ITA EM BO 1006 1397 1273
ITA EM PR 1107 1295 1404
ITA LOM CR 1309 1122 1381
ITA. EM PR 1161 1012 1113
ITA SAR CA 1311 1067 1494
ITA LIG SP 1205 999 1600
ITA FRI UD 1107 1188 1433
ITA VEN TV 1330 1150 1644
ITA  EM BO 1320 1101 1403
ITA EM BO 1307 1000 1501
ITA EM RE 1353 1022 894

I TA TOS M 999 1129 930

ITA EM PR 999 1213 1020
ITA LOM LO 999 1098 966

ITA EM PR 1136 1138 1597
ITA CAL CS 1404 1046 938

ITA EM PR 999 1287 1095
ITA TOS M5 1353 1089 1584
ITA EM PR 999 1180 988

ITA LOM MN 1301 1065 1391

999 1142 795

ITA EM PR 999 1127 913

ITA. EM PR 1081 1237 1446
ITA EM BO 999 1086 809

ITA EM PR 999 1197 1073
ITA EM PR 999 1150 990

Nasc

2001
2011
1960
2011
2013
1999
2009
2001
1972
2013
1947
2006
1965
1972
1997
1961
2015
1982
1926
2010
1991
2007
1958
1984
1959
2004
1995
2009
1961
1960
1984
1970
1965
1948
2010
1966
2009
2012
2009
1981
2009
2002
2008
1953
1984
2002
2002
1977
2008
1960
1954
2010
2012
1968
2000
1986

LTgLTLTELELELTETELELEELTETEETEZETZETZELZETZEZEETEZETEZEZEZLZEZIETIZEZTEZTZTNZIZEZIZTZEZEZEZEEIZETEZEZEZELEZEZEIZEZEEZEZEZIZINZZNZIZI=ZIZEZTNGE®

Id
FI DE

28571630
2847022

28597575
23402768

28525272
23419601
2848894

28561180
28525655
2868267

23416106
23411007

834939
23416866
28576810
811246
23426357
28583418

373199921
835676

28587707
2853383
2853391
28552709
34178864
28552369
28516257
833118
28591380
28569482
23417536
28568052
23420421
2843744
2877690

23419458
28587154
2885234

28543343

28593898
34343708

28571878

I d

FSI

209678
193055
137525
203290
203291
209475
186500
204848
159211
190474
106050
175696
206677
206939
209476
119517
203294
197845
100508
208325
134284
209474
208413
168991
101231
209679
199781
170985
173377
192882
198697
193174
180014
110445
201958
197642
207753
193616
208082
169520
172569
209879
209877
207979
199250
163581
209477
111695
209878
199486

207283
193060
209019

209478



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 3N Urbinati Emlio ITA EM RN 1534 1089 1791 1980 M 2889787 139504
29 NC Vi ol a G acono ITA TOS M5 1103 999 1543 2008 M 23408456 206341
30 NC Vol pi nari Luca SMR SM 1093 1272 1572 1978 M 11800500
19 NC Zanel l o Gabri el ITA PIE VC 1253 1032 1393 2010 M 23419733 205877
61 NC Zani boni Nadi a ITA EM BO 999 1109 896 1985 F 28579488 197911
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prg
Italiana' ' Par

12-05-2024

WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
ma - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE

31

17
35
23
20

36
32
34

18

25
12
21
37
27
14
24
13
22
28
10
11
15
26

16
33

29
30
19
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G ocatore

Anmadei Beatrice
Azzol i ni Saul o

Boar on El ena
Buratti Emanuel e
Canel I'i Nicolino
Canossa El ena
Cappel l ari Mario
Cecconi Fabri zio
Col onbo Abner

Di Antoni o G ustino
Di ena G ovann
Doratelli Leonardo
Dosso Federico

For oni Francesco
Glli Gulia Gabrie
Galli Silvano

G ovetti Valerio
Karanov Dimtri
Lettera Fabio

Lui Mauri zio

Mant ovani Cel so

Mel oni Matteo

M cheli Dario

M |l occo Gabrie
Pal | i ni Tommaso
Pel | e G useppe Pant
Por chi a Andrea
Sal si M chel e

Sel vaggi o G anpaol o
Sorgi Franco

Toma Dani el e

U binati Emlio
Viola G acono
Vol pi nari Luca
Zanell o Gabrie

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SMR
I TA

El o N
FIDE P
1089 4
1467 1
1287 3
1057 4
1190 1
1236 1
1493 3
1046 3
1081 2
1074 6
1338 0
1270 1
1487 5
1547 4
1140 4
1319 2
1223 2
1006 6
1107 3
1309 4
1161 1
1311 3
1205 0
1107 3
1330 3
1320 3
1307 1
1136 2
1353 3
1301 4
1081 2
1534 3
1103 0
1093 3
1253 2

Pun
Fat
.50 0.

EPPRPENPMOERPOERENERPENPEFRPOLOLOWEEBWEREFEESNMBO

00 0.
00 2.
00 0.
50 0.
50 0.
00 2.
00 0.
00 0.
50 1.
00

00 0.
00 4.
50 3.
50 1.
00 1.
50 1.
00 0.
00 0.
50 2.
00 0.
00 2.
00

50 0.
00 1.
00 1.
00 0.
00 0.
00 2.
50 3.
00 0.
50 2.
00

.00 0.
.50 1.

Pun
Attt WWwe

79 0.71
92 -0.92
31 0.69
90 1.1
69 -0.19
75 -0.25
75 -2.75
76 0. 24
47 0. 53
18 2. 32
0
77 -0.77
39 -1.39
68 -0.18
19 0. 31
52 -1.52
06 0.44
67 1.33
39 0.61
63 -1.13
61 -0.61
13 -0.13
0
59 0.91
60 1.4
90 -0.9
85 0. 15
36 -0. 36
15 0. 85
04 -0.54
16 0. 84
61 -0.11
0
73 0. 27
45 -0. 95

Med

Avv. Perf
1227 1485
1000 1376
1037 1531
1199 1457
1008 1418
1010 1557
1037 1206
1213 1383
1117 1393
1328 1386
999. 11407
1008 1510
1093 1319
1072 1546
1212 1470
1037 1314
1066 1660
1397 1273
1295 1404
1122 1381
1012 1113
1067 1494
999. 11600
1188 1433
1150 1644
1101 1403
1000 1501
1138 1597
1089 1584
1065 1391
1237 1446
1089 1791
999. 11543
1272 1572
1032 1393

Anno
Nasc S
2011
1960
2009
2001
1972
2013
1947
1972
1961
1982
1926
2010
1991
1959
2009
1961
1960
1984
1970
1965
1948
2010
1966
2009
2012
2009
1981
1984
1977
1960
2012
1980
2008
1978
2010

I ELLEELSLLELELELELELELE TNMLZLELSELEESELSEEETMNZLS LS M E

1D

FI DE
28571630
2847022
28525272
23419601
2848894
28561180
28525655
23411007
834939
28576810
811246
23426357
28583418
835676
2853383
2853391
28552709
34178864
28552369
28516257
833118
28591380
28569482
23417536
28568052
23420421
2843744
28587154
28543343
28593898
28571878
2889787
23408456
11800500
23419733

1D

FSI

193055
137525
186500
204848
159211
190474
106050
206939
119517
197845
100508
208325
134284
101231
170985
173377
192882
198697
193174
180014
110445
201958
197642
207753
193616
208082
169520
199250
111695
199486
193060
139504
206341

205877
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

38 NC Amadei Alessandro |ITA 999 2 2.000.80 2.7 0 1352 1238 2001 M 209678
39 NC Belletti Francesco ITA 999 4 0.00 2.00 -2 0 1086 351 2011 M 203290
40 NC Beretti Tommaso ITA 999 3 1.501.80-0.3 O 1189 980 2013 M 203291
41 NC Bertani G aconp ITA 999 0 0.000.80 4.2 0 1341 1285 1999 M 209475
42 NC Capuzzell o Ludovicol TA 999 4 1.501.70-0.2 O 1136 976 2006 M 175696
43 NC Cavalieri Roberto ITA 999 1 0.50 1.20 2.8 0 1272 1196 1965 M 206677
44 NC Cocconi Francesco |ITA 999 2 2.000.80 3.2 0 1359 1284 1997 M 209476
45 NC Cor bari G ovanni ITA 999 2 1.501.600.4 0 1238 1047 2015 M 203294
46 NC Fava Stefano ITA 999 0 0.001.300.2 0 1231 909 2007 M 209474
47 NC Ferretti Gulio ITA 999 0 0.000.90 1.6 0 1338 1108 1958 M 208413
48 NC Fioretti Roberto ITA 999 0 0.001.40 2.1 0 1206 1049 1984 M 168991
49 NC Franchi Pietro ITA 999 0 0.00 1.00 4 0 1312 1256 2004 M 209679
50 NC Gal assi G acono ITA 999 0 0.000.90 2.1 0 1275 1127 1995 M 199781
7 NC Progul aki s Al exande | TA 13534 2.005.20-2.7 O 1022 894 2009 M 172569
51 NC Redi Matteo ITA 999 1 1.002.100.4 0 1129 930 2002 M 209879
52 NC Reznerita Federico ITA 999 0 0.001.20 1.3 0 1213 1020 2008 M 209877
53 NC Rossi ni Ant oni o ITA 999 3 2.502.300.2 0 1098 966 1953 M 207979
6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 3 1.005.30-2.3 O 1046 938 2002 M 163581
54 NC Schi anchi Sebastian| TA 999 0 0.00 1.20 1.8 0 1287 1095 2002 M 209477
55 NC Sendrea Cristian ol TA 999 0 0.00 1.60 1.4 0 1180 988 2008 M 209878
56 NC Stewart Geoff 999 3 0.502.00 -1 0 1142 795 1954 M

57 NC Tel l o Massi no ITA 999 2 1.002.000 0 1127 913 2010 M 207283
58 NC Torri Sandro ITA 999 2 1.002.30-0.8 O 1086 809 1968 M 209019
59 NC Toso Matteo ITA 999 0 0.001.60 2.4 0 1197 1073 2000 M

60 NC Tripodi Carlo ITA 999 1 0.502.00 1 0 1150 990 1986 M 209478
61 NC Zani boni Nadi a ITA 999 1 0.501.400.1 0 1109 896 1985 F 197911
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Foroni Francesco ITA 1547 | 32 NC Col onbo Abner ITA 1081 1 - O

2 33 NC Tonm Daniele ITA 1081 | 2 3N Urbinati Emlio ITA 1534 Ap- A
3 3 IN Cappellari Mrio ITA 1493 | 34 NC D Antonio Gustino ITA 1074 0 - 1

4 35 NC Buratti Emanuele ITA 1057 | 4 NC Dosso Federico ITA 1487 Apn- A
5 5 3N  Azzolini Saulo ITA 1467 | 37 NC Karanov Dimtri ITA 1006 O - 1

6 38 NC Ammdei Al essandro I TA 999 | 6 NC Sanzi Riccardo ITA 1404 1 - O

7 7 NC Progul aki s Al exander ITA 1353 | 39 NC Belletti Francesco ITA 999 1 -0

8 40 NC Beretti Tonmmmso I TA 999 | 8 NC Sel vaggi o G anpaol o ITA 1353 0 - 1

9 9 M Di ena G ovanni ITA 1338 | 41 NC Bertani G aconp ITA 999 0 - 1

10 42 NC Capuzzell o Ludovico I TA 999 | 10 NC Pallini Tommaso ITA 1330 0 - 1
11 11 NC Pelle Guseppe Pante ITA 1320 | 43 NC Cavalieri Roberto ITA 999 1 -0
12 44 NC Cocconi Francesco I TA 999 | 12 NC @lli Silvano ITA 1319 1 - O
13 13 NC Meloni Matteo ITA 1311 | 45 NC Corbari G ovanni ITA 999 1 -0
14 46 NC Fava Stefano I TA 999 | 14 NC Lui Maurizio ITA 1309 0 - 1

15 15 NC Porchia Andrea ITA 1307 | 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 1-0

16 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 | 16 NC Sorgi Franco ITA 1301 Apn- A
17 17 NC Boaron Elena ITA 1287 | 49 NC Franchi Pietro ITA 999 0 -1

18 50 NC Galassi G aconp I TA 999 | 18 NC Doratelli Leonardo ITA 1270 0 - 1

19 19 NC Zanello Gabriel ITA 1253 | 51 NC Redi Matteo ITA 999 1- 0
20 52 NC Reznerita Federico I TA 999 | 21 NC Govetti Valerio ITA 1223 0 - 1
21 22 NC Mcheli Dario ITA 1205 | 53 NC Rossini Antonio ITA 999 1 -0
22 54 NC Schianchi Sebastiano I TA 999 | 24 NC Mantovani Cel so ITA 1161 1 - O
23 25 NC Galli Gulia Gabriel ITA 1140 | 55 NC Sendrea Cristian |loa ITA 999 1 -0
24 56 NC Stewart Geoff 999 | 26 NC Salsi Mchele ITA 1136 Awn- A
25 27 NC Lettera Fabio ITA 1107 | 57 NC Tello Massinp ITA 999 1 -0
26 58 NC Torri Sandro I TA 999 | 28 NC Mlocco Gabriel ITA 1107 0 - 1
27 29 NC Viola G aconp ITA 1103 | 59 NC Toso Mtteo ITA 999 0 - 1
28 60 NC Tripodi Carlo I TA 999 | 30 NC Volpinari Luca SMR 1093 0 - 1
29 31 NC Ammdei Beatrice ITA 1089 | 61 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 -0
30 20 NC Canossa Elena ITA 1236 | Av- F
31 23 NC Canelli N colino ITA 1190 | Ay - F
32 36 NC Cecconi Fabrizio I TA 1046 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 28 NC Mlocco Gabriel 1 ITA 1107 | 1 IN Foroni Francesco 1 ITA 1547 Ay - A
2 30 NC Vol pinari Luca 1 SMR 1093 | 7 NC Progul akis Al exander 1 ITA 1353 1 - 0
3 8 NC Selvaggio G anpaolo 1 ITA 1353 | 25 NC @lli Gulia Gabriel 1 ITA 1140 1 - O
4 10 NC Pallini Tonmaso 1 ITA 1330 | 27 NC Lettera Fabio 1 ITA 1107 1 - O
5 34 NC D Antonio Gustino 1 ITA 1074 | 11 NC Pelle Guseppe Pante 1 ITA 1320 1 - O
6 37 NC Karanov Dimtri 1 I TA 1006 | 13 NC Meloni Matteo 1 ITA 1311 0 - 1
7 14 NC Lui Maurizio 1 I TA 1309 | 31 NC Anmdei Beatrice 1 ITA 1089 1 - O
8 41 NC Bertani G aconp 1 I TA 999 | 15 NC Porchia Andrea 1 ITA 1307 1 - O
9 18 NC Doratelli Leonardo 1 ITA 1270 | 38 NC Ammdei Al essandro 1 ITA 999 0 - 1
10 49 NC Franchi Pietro 1 I TA 999 | 19 NC Zanello Gabriel 1 ITA 1253 1 - 0
11 21 NC dovetti Valerio 1 ITA 1223 | 44 NC Cocconi Francesco 1 I TA 999 0-1
12 59 NC Toso Matteo 1 I TA 999 | 22 NC Mcheli Dario 1 ITA 1205 0 - 1
13 2 3N Urbinati Emlio 0.5 ITA 1534 | 54 NC Schianchi Sebastiano 1 ITA 999 1 -0
14 4 NC Dosso Federico 0.5 ITA 1487 | 33 NC Tonm Daniele 0.5 ITA 1081 Ax- A
15 16 NC Sorgi Franco 0.5 ITA 1301 | 35 NC Buratti Emanuele 0.5 ITA 1057 1 - 0
16 36 NC Cecconi Fabrizio 0.5 ITA 1046 | 23 NC Canelli N colino 0.5 ITA 1190 Aw- A
17 26 NC Salsi Mchele 0.5 ITA 1136 | 48 NC Fioretti Roberto 0.5 ITA 999 1 -0
18 6 NC Sanzi Riccardo 0 ITA 1404 | 56 NC Stewart Geoff 0.5 999 1-0
19 45 NC Corbari G ovanni 0 I TA 999 | 3 IN Cappellari Mrio 0 ITA 1493 0 - 1
20 47 NC Ferretti Gulio 0 I TA 999 | 5 3N  Azzolini Saulo 0 ITA 1467 1 - 0
21 51 NC Redi Matteo 0 ITA 999 | 9 M  Diena G ovanni 0 ITA 1338 Ap- A
22 12 NC @lli Silvano 0 ITA 1319 | 46 NC Fava Stefano 0 I TA 999 1-0
23 53 NC Rossini Antonio 0 I TA 999 | 17 NC Boaron El ena 0 ITA 1287 0 - 1
24 24 NC Mantovani Cel so 0 ITA 1161 | 50 NC alassi G aconp 0 ITA 999 0 - 1
25 55 NC Sendrea Cristian loa0 I TA 999 | 29 NC Viola G aconmp 0 ITA 1103 1 - 0
26 32 NC Col onbo Abner 0 ITA 1081 | 52 NC Reznerita Federico O ITA 999 0 - 1
27 39 NC Belletti Francesco O I TA 999 | 58 NC Torri Sandro 0 ITA 999 0 - 1
28 57 NC Tello Massino 0 I TA 999 | 40 NC Beretti Tommaso 0 ITA 999 0 -1
29 61 NC Zaniboni Nadia 0 I TA 999 | 42 NC Capuzzello Ludovico O ITA 999 Aw- A
30 43 NC Cavalieri Roberto 0 I TA 999 | 60 NC Tripodi Carlo 0 ITA 999 Ax- A
31 20 NC Canossa El ena 0.5 ITA 1236 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Vol pinari Luca 2 SMR 1093 | 8 NC Selvaggi o G anpaolo 2 ITA 1353 0 - 1
2 38 NC Ammdei Al essandro 2 I TA 999 | 10 NC Pallini Tonmaso 2 ITA 1330 Apn- A
3 13 NC Meloni Matteo 2 I TA 1311 | 34 NC D Antonio Gustino 2 ITA 1074 1 - 0
4 44 NC Cocconi Francesco 2 I TA 999 | 14 NC Lui Maurizio 2 ITA 1309 0 - 1
5 22 NC Mcheli Dario 2 ITA 1205 | 41 NC Bertani G aconp 2 ITA 999 0 - 1
6 1 IN Foroni Francesco 1.5 ITA 1547 | 49 NC Franchi Pietro 2 ITA 999 An- A
7 26 NC Salsi Mchele 1.5 ITA 1136 | 2 3N Urbinati Enmilio 1.5 ITA 1534 0 - 1
8 28 NC Mlocco Gabriel 1.5 ITA 1107 | 16 NC Sorgi Franco 1.5 ITA 1301 1 - 0
9 3 1IN Cappellari Mario 1 ITA 1493 | 27 NC Lettera Fabio 1 ITA 1107 0 - 1
10 31 NC Ammdei Beatrice 1 ITA 1089 | 4 NC Dosso Federico 1 ITA 1487 0 - 1
11 33 NC Toma Daniele 1 I TA 1081 | 6 NC Sanzi Riccardo 1 ITA 1404 0 - 1
12 7 NC Progul aki s Al exander 1 ITA 1353 | 36 NC Cecconi Fabrizio 1 ITA 1046 Ap- A
13 11 NC Pelle G useppe Pante 1 ITA 1320 | 37 NC Karanov Dimtri 1 ITA 1006 1 - O
14 40 NC Beretti Tonmaso 1 I TA 999 | 12 NC @alli Silvano 1 ITA 1319 0 - 1
15 15 NC Porchia Andrea 1 ITA 1307 | 50 NC Galassi G aconp 1 ITA 999 0 - 1
16 17 NC Boaron Elena 1 ITA 1287 | 47 NC Ferretti Gulio 1 ITA 999 Apn- A
17 52 NC Reznerita Federico 1 I TA 999 | 18 NC  Doratelli Leonardo 1 ITA 1270 Ap- A
18 19 NC Zanello Gabri el 1 ITA 1253 | 54 NC Schianchi Sebastiano 1 I TA 999 1-0
19 58 NC Torri Sandro 1 I TA 999 | 21 NC G ovetti Valerio 1 ITA 1223 0 - 1
20 23 NC Canelli N colino 1 ITA 1190 | 55 NC Sendrea Cristian loal ITA 999 0 -1
21 25 NC @Glli Gulia Gabriel 1 ITA 1140 | 59 NC Toso Matteo 1 ITA 999 1 -0
22 9 M Diena Govanni 0.5 ITA 1338 | 43 NC Cavalieri Roberto 0.5 ITA 999 Awn- A
23 48 NC Fioretti Roberto 0.5 ITA 999 | 20 NC Canossa El ena 0.5 ITA 1236 1 - 0
24 35 NC Buratti Emanuel e 0.5 ITA 1057 | 51 NC Redi Mtteo 0.5 ITA 999 1 -0
25 42 NC Capuzzello Ludovico 0.5 ITA 999 | 56 NC Stewart Ceoff 0.5 999 1 -0
26 60 NC Tripodi Carlo 0.5 ITA 999 | 24 NC Mantovani Cel so 0 ITA 1161 1 - O
27 5 3N Azzolini Saul o 0 ITA 1467 | 45 NC Corbari G ovanni 0 I TA 999 1-0
28 29 NC Viola G acono 0 ITA 1103 | 53 NC Rossini Antonio 0 ITA 999 1 -0
29 46 NC Fava Stefano 0 I TA 999 | 32 NC Col onbo Abner 0 ITA 1081 1 - 0
30 57 NC Tello Massinp 0 I TA 999 | 39 NC Belletti Francesco O ITA 999 1 -0
31 61 NC Zaniboni Nadia 0.5 ITA 999 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Selvaggi o G anpaolo 3 ITA 1353 | 14 NC Lui Maurizio 3 ITA 1309 1 - O
2 41 NC Bertani G aconp 3 I TA 999 | 13 NC Meloni Matteo & ITA 1311 1 - O
3 2 3N Urbinati Emlio 2.5 ITA 1534 | 38 NC Amadei Al essandro 2.5 ITA 999 1- 0
4 49 NC Franchi Pietro 2.5 ITA 999 | 28 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 1107 1 - O
5 10 NC Pallini Tommaso 2.5 ITA 1330 | 4 NC Dosso Federico 2 ITA 1487 1 - 0
6 27 NC Lettera Fabio 2 ITA 1107 | 1 1IN Foroni Francesco 2 ITA 1547 0 - 1
7 6 NC Sanzi Riccardo 2 ITA 1404 | 44 NC Cocconi Francesco 2 I TA 999 0-1
8 50 NC Galassi G aconp 2 I TA 999 | 11 NC Pelle G useppe Pante 2 ITA 1320 0 - 1
9 12 NC @Galli Silvano 2 ITA 1319 | 25 NC @Galli Gulia Gabriel 2 ITA 1140 0 - 1
10 34 NC D Antonio Gustino 2 ITA 1074 | 19 NC Zanello Gabriel 2 ITA 1253 1 - 0
11 21 NC Govetti Valerio 2 ITA 1223 | 30 NC Volpinari Luca 2 SMR 1093 Av- A
12 55 NC Sendrea Cristian loa 2 I TA 999 | 22 NC Mcheli Dario 2 ITA 1205 1 - O
13 42 NC Capuzzello Ludovico 1.5 ITA 999 | 7 NC Progul akis Al exander 1.5 ITA 1353 0 - 1
14 16 NC Sorgi Franco 1.5 ITA 1301 | 52 NC Reznerita Federico 1.5 ITA 999 1-0
15 36 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA 1046 | 17 NC Boaron Elena 1.5 ITA 1287 0 - 1
16 18 NC  Doratelli Leonardo 1.5 ITA 1270 | 48 NC Fioretti Roberto 1.5 ITA 999 Ax- A
17 47 NC Ferretti Gulio 1.5 I TA 999 | 26 NC Salsi Mchele 1.5 ITA 1136 0 - 1
18 60 NC Tripodi Carlo 1.5 ITA 999 | 35 NC Buratti Emanuele 1.5 ITA 1057 A%- A
19 37 NC Karanov Dimtri 1 ITA 1006 | 3 IN Cappellari Mario 1 ITA 1493 1 - O
20 40 NC Beretti Tommaso 1 I TA 999 | 5 3N  Azzolini Saulo 1 ITA 1467 0 - 1
21 46 NC Fava Stefano 1 ITA 999 | 9 M  Diena G ovanni 1 ITA 1338 Ap- A
22 43 NC Cavalieri Roberto 1 I TA 999 | 15 NC Porchia Andrea 1 ITA 1307 1 - O
23 23 NC Canelli N colino 1 ITA 1190 | 57 NC Tello Massinop 1 I TA 999 1-0
24 54 NC Schianchi Sebastiano 1 I TA 999 | 29 NC Viola G aconp 1 ITA 1103 1 - O
25 58 NC Torri Sandro 1 I TA 999 | 31 NC Anmdei Beatrice 1 ITA 1089 0 - 1
26 59 NC Toso Matteo 1 I TA 999 | 33 NC Tonm Daniele 1 ITA 1081 1 - O
27 56 NC Stewart Ceoff 0.5 999 | 20 NC Canossa El ena 0.5 ITA 1236 0 - 1
28 51 NC Redi Matteo 0.5 ITA 999 | 32 NC Col ombo Abner 0 ITA 1081 1 - O
29 24 NC Mantovani Cel so 0 ITA 1161 | 45 NC Corbari G ovanni 0 ITA 999 Aw- A
30 39 NC Belletti Francesco 0 I TA 999 | 53 NC Rossini Antonio 0 ITA 999 0 - 1
31 61 NC Zaniboni Nadia 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 NC Bertani G aconp 4 I TA 999 | 8 NC Selvaggi o G anpaolo 4 ITA 1353 1 - 0

2 49 NC Franchi Pietro 3.5 ITA 999 | 10 NC Pallini Tonmaso 3.5 ITA 1330 1 - O

3 11 NC Pelle G useppe Pante 3 ITA 1320 | 2 3N  Urbinati Emlio 3.5 ITA 1534 0 - 1

4 1 IN Foroni Francesco 3 ITA 1547 | 25 NC @Glli Gulia Gabriel 3 ITA 1140 1 - O

5 13 NC Meloni Matteo 3 ITA 1311 | 55 NC Sendrea Cristian loa3 ITA 999 1 -0

6 14 NC Lui Maurizio 3 ITA 1309 | 34 NC D Antonio Gustino 3 ITA 1074 A% - A
7 44 NC Cocconi Francesco 3 I TA 999 | 7 NC Progul akis Al exander 2.5 |ITA 1353 1 - 0

8 26 NC Salsi Mchele 2.5 ITA 1136 | 16 NC Sorgi Franco 2.5 ITA 1301 0 - 1

9 17 NC Boaron Elena 2.5 ITA 1287 | 28 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 1107 1 - O
10 38 NC Ammdei Al essandro 2.5 ITA 999 | 21 NC Govetti Valerio 2.5 ITA 1223 0 - 1
11 30 NC Volpinari Luca 2.5 SMR 1093 | 6 NC Sanzi Riccardo 2 ITA 1404 1 - O
12 4 NC Dosso Federico 2 ITA 1487 | 37 NC Karanov Dimtri 2 ITA 1006 1 - O
13 5 3N Azzolini Saulo 2 ITA 1467 | 43 NC Cavalieri Roberto 2 ITA 999 0 - 1
14 31 NC Ammdei Beatrice 2 ITA 1089 | 12 NC @lli Silvano 2 ITA 1319 1 - O
15 35 NC Buratti Emanuel e 2 ITA 1057 | 18 NC Doratelli Leonardo 2 ITA 1270 1 - O
16 22 NC Mcheli Dario 2 ITA 1205 | 54 NC Schianchi Sebastiano 2 ITA 999 1 -0
17 48 NC Fioretti Roberto 2 ITA 999 | 23 NC Canelli Nicolino 2 ITA 1190 Ap- A
18 27 NC Lettera Fabio 2 ITA 1107 | 60 NC Tripodi Carlo 2 ITA 999 0 - 1
19 9 M Di ena G ovanni 1.5 ITA 1338 | 59 NC Toso Matteo 2 ITA 999 0 -1
20 20 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1236 | 46 NC Fava Stefano 1.5 ITA 999 1 -0

21 51 NC Redi Matteo 1.5 I TA 999 | 36 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA 1046 0 - 1
22 3 IN Cappellari Mrio 1 ITA 1493 | 47 NC Ferretti Gulio 1.5 ITA 999 1-0
23 15 NC Porchia Andrea 1 I TA 1307 | 57 NC Tello Massino 1 I TA 999 1-0
24 29 NC Viola G acono 1 ITA 1103 | 58 NC Torri Sandro 1 ITA 999 Apn- A
25 33 NC Toma Daniele 1 ITA 1081 | 61 NC Zaniboni Nadia 1 ITA 999 0 - 1
26 53 NC Rossini Antonio 1 I TA 999 | 40 NC Beretti Tommmaso 1 ITA 999 A%- A
27 45 NC Corbari @G ovanni 0.5 ITA 999 | 56 NC Stewart Geoff 0.5 999 Awn- A
28 32 NC Col onbo Abner 0 ITA 1081 | 24 NC Mantovani Cel so 0.5 ITA 1161 1 - 0
29 19 NC Zanello Gabriel 2 I TA 1253 | 1- F
30 50 NC (Galassi G aconm 2 I TA 999 | 0 - F
31 42 NC Capuzzello Ludovico 1.5 ITA 999 | 0 - F
32 52 NC Reznerita Federico 1.5 ITA 999 | 1 - F
33 39 NC Belletti Francesco 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N  Urbinati Emlio 4.5 ITA 1534 | 41 NC Bertani G aconp 5 ITA 999 1 -0
2 8 NC Selvaggio G anpaolo 4 ITA 1353 | 49 NC Franchi Pietro 4.5 ITA 999 Ap- A
3 44 NC Cocconi Francesco 4 I TA 999 | 1 1IN Foroni Francesco 4 ITA 1547 0 - 1
4 10 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 1330 | 13 NC Meloni Mtteo 4 ITA 1311 1 - 0
5 21 NC Govetti Valerio 3.5 ITA 1223 | 14 NC Lui Maurizio 3.5 ITA 1309 1 - O
6 16 NC Sorgi Franco 3.5 ITA 1301 | 30 NC \Volpinari Luca 3.5 SMR 1093 Aw- A
7 34 NC D Antonio Gustino 3.5 ITA 1074 | 17 NC Boaron Elena 3.5 ITA 1287 0 - 1
8 4 NC Dosso Federico 3 ITA 1487 | 60 NC Tripodi Carlo 8 ITA 999 1 -0
9 59 NC Toso Matteo 3 I TA 999 | 11 NC Pelle G useppe Pante 3 ITA 1320 1 - O
10 19 NC Zanello Gabriel 3 ITA 1253 | 31 NC Amadei Beatrice 3 ITA 1089 A%- A
11 43 NC Cavalieri Roberto 3 I TA 999 | 22 NC Mcheli Dario 3 ITA 1205 1 - O
12 25 NC @lli Gulia Gabriel 3 ITA 1140 | 35 NC Buratti Emanuele 3 ITA 1057 Aw- A
13 55 NC Sendrea Cristian loa 3 I TA 999 | 26 NC Salsi Mchele 2.5 ITA 1136 0 - 1
14 7 NC Progul akis Al exander 2.5 |ITA 1353 | 38 NC Anmdei Al essandro 2.5 ITA 999 0 - 1
15 20 NC Canossa Elena 2.5 ITA 1236 | 36 NC Cecconi Fabrizio 2.5 ITA 1046 Aw- A
16 52 NC Reznerita Federico 2.5 ITA 999 | 23 NC Canelli Nicolino 2.5 ITA 1190 1 - O
17 28 NC Mlocco Gabriel 2.5 ITA 1107 | 48 NC Fioretti Roberto 2.5 ITA 999 0 - 1
18 54 NC Schianchi Sebastiano 2 I TA 999 | 5 3N  Azzolini Saulo 2 ITA 1467 1 - O
19 6 NC Sanzi Riccardo 2 ITA 1404 | 27 NC Lettera Fabio 2 ITA 1107 1 - 0
20 12 NC @lli Silvano 2 ITA 1319 | 50 NC Galassi G aconp 2 ITA 999 0 -1
21 37 NC Karanov Dimtri 2 ITA 1006 | 15 NC Porchia Andrea 2 ITA 1307 0 - 1
22 18 NC Doratelli Leonardo 2 ITA 1270 | 61 NC Zani boni Nadia 2 I TA 999 1-0
23 47 NC Ferretti Gulio 1.5 ITA 999 | 9 M Di ena G ovanni 1.5 ITA 1338 1 - 0O
24 46 NC Fava Stefano 1.5 I TA 999 | 29 NC Viola G aconp 1.5 ITA 1103 0 - 1
25 40 NC Beretti Tommaso 1.5 ITA 999 | 51 NC Redi Matteo 1.5 ITA 999 0 - 1
26 53 NC Rossini Antonio 1.5 I TA 999 | 42 NC Capuzzello Ludovico 1.5 ITA 999 1 - 0
27 45 NC Corbari G ovanni 1 I TA 999 | 58 NC Torri Sandro 1.5 ITA 999 1-0
28 32 NC Col onbo Abner 1 ITA 1081 | 39 NC Belletti Francesco 1 ITA 999 1 -0
29 56 NC Stewart Geoff 1 999 | 33 NC Tonm Daniele 1 ITA 1081 O - 1
30 57 NC Tello Massinp 1 I TA 999 | 24 NC Mantovani Cel so 0.5 ITA 1161 1 - O
31 3 IN Cappellari Mario 2 I TA 1493 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

IN I TA El o FI DE: 1547 Perf: 1546 Media: 1072.17 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Colonbo Abner I TA 1081 466 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 440 0.92 Ay 1 1
3 B 49 NC Franchi Pietro I TA 999 Ay 1 1
4 N 27 NC Lettera Fabio I TA 1107 440 0.92 1 2 2
5 B 25 NC @lli Gulia Gabriella [ITA 1140 407 0.92 1 3 3
6 N 44 NC Cocconi Francesco I TA 999 1 3 4
3.68 3 4

3N ITA El o FI DE: 1534 Perf: 1791 Media: 1089.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Toma Daniele ITA 1081 453 0.92 Ay 0 0
2 B 54 NC Schi anchi Sebasti ano I TA 999 1 0 1
3 N 26 NC Salsi Mchele I TA 1136 398 0.92 1 1 2
4 B 38 NC Anmdei Al essandro I TA 999 1 1 3
5 N 11 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 1320 214 0.77 1 2 4
6 B 41 NC Bertani G aconp I TA 999 1 2 5
2.61 2 5

IN ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1206 Media: 1037.00 WWw: -2.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC D Antonio Gustino I TA 1074 419 0.92 0 0 0
2 N 45 NC Corbari G ovanni I TA 999 1 0 1
3 B 27 NC Lettera Fabio I TA 1107 386 0.91 O 0 1
4 N 37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 487 0.92 0 0 1
5 B 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 1 0 2
6 0 0O FO 2
2.75 0 2

NC ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1319 Media: 1093.67 WWe: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Buratti Emanuele I TA 1057 430 0.92 Ay 0 0
2 B 33 NC Toma Daniele I TA 1081 406 0.92 Ay 0 0
3 N 31 NC Anmdei Beatrice I TA 1089 398 0.92 1 1 1
4 N 10 NC Pallini Tommaso | TA 1330 157 0.71 0 1 1
5 B 37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 481 0.92 1 2 2
6 B 60 NC Tripodi Carlo I TA 999 1 2 3
4.39 2 3
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

w
z

o O WN PR H
ZWzZW=zZzwWo

I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1376 Media: 1000.17 WW: -0.92
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 461 0.92 O 0 0
47 NC Ferretti Gulio I TA 999 0 0 0
45 NC Corbari G ovanni I TA 999 1 0 1
40 NC Beretti Tommaso I TA 999 1 0 2
43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 0 0 2
54 NC Schi anchi Sebastiano I TA 999 0 0 2
0.92 0 2

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0O Perf: 938 Medi a: 1046. 33
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
38 NC Anmmdei Al essandro I TA 999 405 0.92 0 0 0
56 NC Stewart GCeoff 999 405 0.92 1 1 1
33 NC Toma Daniele I TA 1081 323 0.87 1 2 2
44 NC Cocconi Francesco I TA 999 405 0.92 O 2 2
30 NC Volpinari Luca SMR 1093 311 0.86 O 2 2
27 NC Lettera Fabio I TA 1107 297 0.85 1 3 3
5.34 3 3

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 N
6 B

ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 894 Medi a: 1022. 50
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
39 NC Belletti Francesco I TA 999 354 0.89 1 1 1
30 NC Volpinari Luca SMR 1093 260 0.82 0 1 1
36 NC Cecconi Fabrizio I TA 1046 307 0.86 Ay 1 1
42 NC Capuzzello Ludovico I TA 999 354 0.89 1 2 2
44 NC Cocconi Francesco I TA 999 354 0.89 O 2 2
38 NC Anmmdei Al essandro I TA 999 354 0.89 O 2 2
5.24 2 2

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

| TA El o FI DE: 1353 Perf: 1584 Media: 1089.83 WW: 0.85
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
40 NC Beretti Tomaso I TA 999 1 0 1
25 NC @Glli Gulia Gabriella |ITA 1140 213 0.77 1 1 2
30 NC Volpinari Luca SMR 1093 260 0.82 1 2 3
14 NC Lui Maurizio I TA 1309 44 0.56 1 3 4
41 NC Bertani G aconmp I TA 999 0 3 4
49 NC Franchi Pietro I TA 999 Ay 3 4
2.15 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

M | TA El o FI DE: 1338 Perf: 1407 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bertani G aconp I TA 999 0 0 0
2 N51 NC Redi Matteo I TA 999 Ay 0 0
3 B 43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 Ay 0 0
4 N 46 NC Fava Stefano I TA 999 Ay 0 0
5 B 59 NC Toso Matteo I TA 999 0 0 0
6 N 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 0 0 0
0 0 0

NC | TA El o FI DE: 1330 Perf: 1644 Media: 1150.33 WW: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Capuzzello Ludovico I TA 999 1 0 1
2 B 27 NC Lettera Fabio I TA 1107 223 0.78 1 1 2
3 N 38 NC Anmdei Alessandro I TA 999 Ay 1 2
4 B 4 NC Dosso Federico | TA 1487 -1570.29 1 2 3
5 N 49 NC Franchi Pietro I TA 999 0 2 3
6 B 13 NC Meloni Matteo I TA 1311 19 0.53 1 3 4
1.6 3 4

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1403 Media: 1101.83 WWw: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 1 0 1
2 N34 NC D Antonio Gustino I TA 1074 246 0.81 O 0 1
3 B 37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 314 0.86 1 1 2
4 N 50 NC Galassi G aconp I TA 999 1 1 3
5B 2 3N  Urbinati Enmilio I TA 1534 -2140.23 0 1 3
6 N 59 NC Toso Matteo I TA 999 0 1 3
1.9 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1314 Media: 1037.50 WWw: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Cocconi Francesco I TA 999 0 0 0
2 B 46 NC Fava Stefano I TA 999 1 0 1
3 N 40 NC Beretti Tommaso I TA 999 1 0 2
4 B 25 NC @lli Gulia Gabriella I TA 1140 179 0.73 0 0 2
5 N 31 NC Anmmdei Beatrice I TA 1089 230 0.79 O 0 2
6 B 50 NC @Glassi G aconp I TA 999 0 0 2
1.52 0 2

FSI - 4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C) - Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 17/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FIDE: 1311 Perf: 1494 Media: 1067.83 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Corbari G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 305 0.86 1 1 2
3 B3 NC D Antonio Gustino I TA 1074 237 0.8 1 2 3
4 N 41 NC Bertani G aconp I TA 999 0 2 3
5 B 55 NC Sendrea Cristian |oan I TA 999 1 2 4
6 N 10 NC Pallini Tonmaso I TA 1330 -19 0.47 O 2 4
2.13 2 4

NC I TA El o FI DE: 1309 Perf: 1381 Media: 1122.83 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Fava Stefano I TA 999 1 0 1
2 B 31 NC Anmmdei Beatrice I TA 1089 220 0.78 1 1 2
3 N 44 NC Cocconi Francesco I TA 999 1 1 3
4 N 8 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1353 -44 0.44 0 1 3
5 B 34 NC D Antonio Gustino I TA 1074 235 0.79 Ay 1 3
6 N 21 NC G ovetti Valerio I TA 1223 86 0.62 0 1 3
2.63 1 3

NC ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1501 Media: 1000.17 WWw: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 1 0 1
2 N 41 NC Bertani G aconp I TA 999 0 0 1
3 B 50 NC Gal assi G aconp I TA 999 0 0 1
4 N 43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 0 0 1
5 B 57 NC Tello Massinm I TA 999 1 0 2
6 N 37 NC Karanov Dimtri I TA 1006 301 0.85 1 1 3
0. 85 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1391 Media: 1065.17 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 Ay 0 0
2 B 35 NC Buratti Emanuel e I TA 1057 244 0.8 1 1 1
3 N 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 194 0.75 0 1 1
4 B 52 NC Reznerita Federico I TA 999 1 1 2
5 N 26 NC Salsi Mchele I TA 1136 165 0.72 1 2 3
6 B 30 NC Volpinari Luca SMR 1093 208 0.77 Ay 2 3
3.04 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1287 Perf: 1531 Media: 1037.33 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Franchi Pietro I TA 999 0 0 0
2 N 53 NC Rossini Antonio I TA 999 1 0 1
3 B 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 Ay 0 1
4 N 36 NC Cecconi Fabrizio | TA 1046 241 0.8 1 1 2
5 B 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 180 0.74 1 2 3
6 N34 NC D Antonio Gustino I TA 1074 213 0.77 1 3 4
2.31 3 4

NC | TA El o FIDE: 1270 Perf: 1510 Media: 1008.67 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC G@Galassi G aconp I TA 999 1 0 1
2 B 38 NC Anmmdei Al essandro I TA 999 0 0 1
3 N 52 NC Reznerita Federico I TA 999 Ay 0 1
4 B 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 Ay 0 1
5 N 35 NC Buratti Emanuele | TA 1057 213 0.77 O 0 1
6 B 61 NC Zani boni Nadi a I TA 999 1 0 2
0.77 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1393 Media: 1032.00 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Redi Mitteo I TA 999 1 0 1
2 N 49 NC Franchi Pietro I TA 999 0 0 1
3 B 54 NC Schi anchi Sebasti ano I TA 999 1 0 2
4 N 34 NC D Antonio G ustino I TA 1074 179 0.73 O 0 2
5 0 1 FO 3
6 B 31 NC Anmadei Beatrice ITA 1089 164 0.72 Ay 0 3
1.45 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1236 Perf: 1557 Media: 1010.75 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 0 0 0
4 N 56 NC Stewart Ceoff 999 1 0 1
5 B 46 NC Fava Stefano I TA 999 1 0 2
6 B 36 NC Cecconi Fabrizio | TA 1046 190 0.75 Ay 0 2
0.75 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1223 Perf: 1660 Media: 1066.33 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Reznerita Federico I TA 999 1 0 1
2 B 44 NC Cocconi Francesco I TA 999 0 0 1
3 N 58 NC Torri Sandro I TA 999 1 0 2
4 B 30 NC Volpinari Luca SMR 1093 130 0.68 Ay 0 2
5 N 38 NC Anmdei Al essandro I TA 999 1 0 3
6 B 14 NC Lui Maurizio I TA 1309 -86 0.38 1 1 4
1.06 1 4

NC I TA El o FI DE: 1205 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Rossini Antonio I TA 999 1 0 1
2 N 59 NC Toso Matteo I TA 999 1 0 2
3 B 41 NC Bertani G aconp I TA 999 0 0 2
4 N 55 NC Sendrea Cristian loan I TA 999 0 0 2
5 B 54 NC Schianchi Sebastiano I TA 999 1 0 3
6 N 43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 0 0 3

0 0 3

NC ITA El o FI DE: 1190 Perf: 1418 Media: 1008.40 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 36 NC Cecconi Fabrizio ITA 1046 144 0.69 Ay 0 0
3 B 55 NC Sendrea Cristian |oan I TA 999 0 0 0
4 B 57 NC Tello Massinp I TA 999 1 0 1
5 N 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 Ay 0 1
6 N 52 NC Reznerita Federico I TA 999 0 0 1
0. 69 0 1

NC |ITA El o FIDE: 1161 Perf: 1113 Media: 1012.67 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Schianchi Sebastiano I TA 999 0 0 0
2 B 50 NC Glassi G aconmo I TA 999 0 0 0
3 N 60 NC Tripodi Carlo | TA 999 0 0 0
4 B 45 NC Corbari G ovanni I TA 999 Ay 0 0
5 N 32 NC Col onbo Abner I TA 1081 80 0.61 O 0 0
6 N 57 NC Tello Massinp I TA 999 0 0 0
0.61 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FIDE: 1140 Perf: 1470 Media: 1212.33 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 55 NC Sendrea Cristian |oan I TA 999 1 0 1

2 N8 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1353 -2130.23 0 0 1

3 B 59 NC Toso Matteo I TA 999 1 0 2

4 N 12 NC @Glli Silvano I TA 1319 -179 0.27 1 1 3

5 N1 1IN Foroni Francesco I TA 1547 -407 0.08 O 1 3

6 B 35 NC Buratti Emanuele I TA 1057 83 0.61 Ay 1 3
1.19 1 3

NC I TA El o FI DE: 1136 Perf: 1597 Media: 1138.50 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 NC Stewart Geoff 999 Ay 0 0
2 B 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 1 0 1
3 B2 3N  Urbinati Emilio | TA 1534 -398 0.08 0 0 1
4 N 47 NC Ferretti Gulio I TA 999 1 0 2
5 B 16 NC Sorgi Franco I TA 1301 -1650.28 0 0 2
6 N 55 NC Sendrea Cristian |oan I TA 999 1 0 3
0. 36 0 3

NC ITA El o FI DE: 1107 Perf: 1404 Media: 1295.33 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Tello Massinp I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC Pallini Tonmaso I TA 1330 -2230.22 0 0 1
3 N3 IN Cappellari Mario I TA 1493 -386 0.09 1 1 2
4 B 1 1IN Foroni Francesco I TA 1547 -440 0.08 O 1 2
5 B 60 NC Tripodi Carlo I TA 999 0 1 2
6 N 6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 0 1 2
0. 39 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1107 Perf: 1433 Media: 1188.67 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 58 NC Torri Sandro I TA 999 1 0 1

2 B1 IN Foroni Francesco I TA 1547 -440 0.08 Ay 0 1

3 B 16 NC Sorgi Franco I TA 1301 -194 0.25 1 1 2

4 N 49 NC Franchi Pietro I TA 999 0 1 2

5 N 17 NC Boaron El ena I TA 1287 -1800.26 O 1 2

6 B 48 NC Fioretti Roberto I TA 999 0 1 2
0.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA El o FI DE: 1103 Perf: 1543 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Toso Matteo I TA 999 0 0 0
2 N 55 NC Sendrea Cristian |oan I TA 999 0 0 0
3 B 53 NC Rossini Antonio I TA 999 1 0 1
4 N 54 NC Schianchi Sebastiano I TA 999 0 0 1
5 B 58 NC Torri Sandro I TA 999 Ay 0 1
6 N 46 NC Fava Stefano I TA 999 1 0 2
0 0 2

NC SWR El o FI DE: 1093 Perf: 1572 Media: 1272.17 WW: 0. 27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Tripodi Carlo I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Progul aki s Al exander I TA 1353 1 0 2
3 B 8 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1353 -2600.18 0 0 2
4 N 21 NC Govetti Valerio I TA 1223 -1300.32 Ay 0 2
5 B 6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 1 0 3
6 N 16 NC Sorgi Franco I TA 1301 -2080.23 Ay 0 3
0.73 0 3

NC ITA El o FI DE: 1089 Perf: 1485 Media: 1227.67 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 61 NC Zaniboni Nadia I TA 999 1 0 1

2 N 14 NC Lui Maurizio I TA 1309 -2200.22 0 0 1

3 B 4 NC Dosso Federico | TA 1487 -3980.08 0 0 1

4 N 58 NC Torri Sandro I TA 999 1 0 2

5 B 12 NC @lli Silvano I TA 1319 -2300.21 1 1 3

6 N 19 NC Zanello Gabriel ITA 1253 -164 0.28 Ay 1 3
0.79 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1081 Perf: 1393 Media: 1117.33 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 1IN Foroni Francesco I TA 1547 -466 0.08 O 0 0
2 B 52 NC Reznerita Federico I TA 999 0 0 0
3 N 46 NC Fava Stefano I TA 999 0 0 0
4 N 51 NC Redi Matteo I TA 999 0 0 0
5 B 24 NC Mantovani Cel so ITA 1161 -80 0.39 1 1 1
6 B 39 NC Belletti Francesco I TA 999 1 1 2
0. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1081 Perf: 1446 WMedia: 1237.00 WW: 0.84

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B2 3N Urbinati Enilio I TA 1534 -4530.08 Ay 0 0

2 N 4 NC Dosso Federico | TA 1487 -406 0.08 Ay 0 0

3 B 6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 0 0 0

4 N 59 NC Toso Matteo I TA 999 0 0 0

5 B 61 NC Zaniboni Nadia I TA 999 0 0 0

6 N 56 NC Stewart Geoff 999 1 0 1
0.16 0 1

NC ITA El o FI DE: 1074 Perf: 1386 Media: 1328.83 WW: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 1IN Cappellari Mario I TA 1493 -419 0.08 1 1 1
2 B 11 NC Pelle Guseppe Pantelis |ITA 1320 -246 0.19 1 2 2
3 N 13 NC Meloni Mtteo I TA 1311 -2370.2 0 2 2
4 B 19 NC Zanello Gabriel | TA 1253 -179 0.27 1 3 3
5 N 14 NC Lui Maurizio I TA 1309 -2350.21 Ay 3 3
6 B 17 NC Boaron Elena | TA 1287 -2130.23 0 3 3
1.18 3 3

NC ITA El o FI DE: 1057 Perf: 1457 Media: 1199.33 WWe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1B 4 NC Dosso Federico I TA 1487 -4300.08 Ay 0 0

2 N 16 NC Sorgi Franco I TA 1301 -244 0.2 O 0 0

3 B 51 NC Redi Mtteo I TA 999 0 1

4 N 60 NC Tripodi Carlo I TA 999 Ay 0 1

5 B 18 NC Doratelli Leonardo ITA 1270 -2130.23 1 1 2

6 N25 NC Galli Gulia Gabriella |ITA 1140 -83 0.39 Av 1 2
0.9 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1046 Perf: 1383 Media: 1213.00 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 23 NC Canelli Nicolino I TA 1190 -1440.31 Ay 0 0
3 N7 NC  Progul aki s Al exander I TA 1353 Ay 0 0
4 B 17 NC Boaron El ena I TA 1287 -241 0.2 0 0 0
5 N 51 NC Redi Mtteo I TA 999 1 0 1
6 N 20 NC Canossa El ena I TA 1236 -1900.25 Ay 0 1
0.76 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Scacchistica

Italiana l J'

12-05-2024

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

O%

o g s wWwNE A
ozZ2®z20Z2

| TA El o FI DE: 1006 Perf: 1273 Media: 1397.50 WWe: 1.33
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
5 3N  Azzolini Saul o I TA 1467 -461 0.08 1 1 1
13 NC Meloni Matteo I TA 1311 -3050.14 O 1 1
11 NC Pelle Guseppe Pantelis |ITA 1320 -3140.14 0 1 1
3 1IN Cappellari Mario I TA 1493 -487 0.08 1 2 2
4 NC Dosso Federico | TA 1487 -481 0.08 0 2 2
15 NC Porchia Andrea I TA 1307 -3010.15 O 2 2
0.67 2 2

070'|J>OONI—‘—|%
ZWzZzwW=zwWo

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1238 Media: 1352. 33
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 -405 0.08 1 1 1
18 NC Doratelli Leonardo I TA 1270 -2710.17 1 2 2
10 NC Pallini Tommaso I TA 1330 -3310.12 Ay 2 2
2 3N Urbinati Enmilio I TA 1534 -5350.08 0 2 2
21 NC Govetti Valerio I TA 1223 -224 0.22 0 2 2
7 NC Progul aki s Al exander I TA 1353 -3540.11 1 3 3
0.78 3 3

mmhoomn—\ﬂ%
o zZ2WZ0

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 351 Medi a: 1086. 20
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
7 NC  Progul aki s Al exander I TA 1353 -354 0.11 O 0 0
58 NC Torri Sandro I TA 999 0 0.5 0 0 0
57 NC Tello Massinp I TA 999 0 0.5 0 0 0
53 NC Rossini Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
0 1 FO 1
32 NC Col onbo Abner | TA 1081 -82 0.39 0 0 1
2 0 1

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N
6 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 980
N Cat Nome Fed FIDE Ital
8 NC Sel vaggi o G anpaol o | TA 1353

57 NC Tello Massino I TA 999
12 NC @lli Silvano I TA 1319

5 3N  Azzolini Saul o | TA 1467

53 NC Rossini Antonio I TA 999
51 NC Redi Mtteo I TA 999

Medi a: 1189. 33

Dif Exp R F PE PT
-3540.11 0 0 0
0 0.5 1 1 1
-3200.13 0 1 1
-468 0.08 0 1 1
0 0.5 A 1 1
0 0.5 0 1 1

1.82 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Scacchistica

Italiana l J'

12-05-2024

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5B
6 N

I TA

Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1285
Cat None Fed FIDE Ital
M Di ena G ovanni I TA 1338
NC Porchia Andrea I TA 1307
NC Mcheli Dario I TA 1205
NC Meloni Matteo I TA 1311
NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1353
3N  Ubinati Enilio I TA 1534

Medi a: 1341. 33

Dif Exp R FPE PT
-3390.12 1 1 1
-3080.14 1 2 2
-206 0.24 1 3 3
-3120.14 1 4 4
-3540.11 1 5 5
-5350.08 0 5 5
0.83 5 5

070'|J>OONI—‘—|%
W W Z WO

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 976 Medi a: 1136. 00
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
10 NC Pallini Tonmaso I TA 1330 -3310.12 0 0 0
61 NC  Zani boni Nadi a I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
56 NC Stewart Geoff 999 0 0.5 1 1 1
7 NC Progul aki s Al exander I TA 1353 -3540.11 O 1 1
0 0 F 1 1
53 NC Rossini Antonio I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.73 1 1

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1196
N Cat Nome Fed FIDE Ital
11 NC Pelle Guseppe Pantelis |ITA 1320
60 NC Tripodi Carlo I TA 999
9 M Di ena G ovanni I TA 1338
15 NC Porchia Andrea I TA 1307
5 3N Azzolini Saulo | TA 1467
22 NC Mcheli Dario I TA 1205

Medi a: 1272. 67

Dif Exp R F PE PT
-3210.13 0 0 0
0 0.5 Ay 0 0
-3390.12 Ay © 0
-3080.14 1 1 1
-468 0.08 1 2 2
-206 0.24 1 3 3
1.21 3 3

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1284 Media: 1359. 17
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
12 NC @lli Silvano I TA 1319 -3200.13 1 1 1
21 NC Govetti Valerio I TA 1223 -2240.22 1 2 2
14 NC Lui Maurizio I TA 1309 -3100.14 0 2 2
6 NC Sanzi Riccardo I TA 1404 -405 0.08 1 3 3
7 NC Progul aki s Al exander I TA 1353 -354 0.11 1 4 4
1 IN Foroni Francesco I TA 1547 -548 0.08 O 4 4
0.76 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana l J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1047 Media: 1238. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Meloni Matteo I TA 1311 -3120.14 O 0 0
2 B3 IN Cappellari Mario I TA 1493 -494 0.08 O 0 0
3 N5 3N  Azzolini Saul o I TA 1467 -468 0.08 O 0 0
4 N 24 NC Mantovani Celso ITA 1161 -162 0.29 Ay 0 0
5 B 56 NC Stewart GCeoff 999 0 0.5 Ay 0 0
6 B 58 NC Torri Sandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.59 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 909 Medi a: 1231. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lui Maurizio I TA 1309 -3100.14 O 0 0
2 N 12 NC @lli Silvano I TA 1319 -3200.13 O 0 0
3 B 32 NC  Col onbo Abner I TA 1081 -82 0.39 1 1 1
4 B9 M Di ena G ovanni I TA 1338 -3390.12 Ay 1 1
5 N 20 NC Canossa El ena I TA 1236 -237 0.2 0 1 1
6 B 29 NC Viola G aconp I TA 1103 -104 0.36 O 1 1
1.34 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1108 Medi a: 1338. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Porchia Andrea I TA 1307 -3080.14 0 0 0
2 B5 3N Azzolini Saulo I TA 1467 -468 0.08 1 1 1
3 N 17 NC Boaron El ena I TA 1287 -288 0.16 Ay 1 1
4 B 26 NC Salsi Mchele I TA 1136 -1370.32 0 1 1
5 N 3 1IN Cappellari Mario I TA 1493 -494 0.08 0 1 1
6 B9 M Di ena G ovanni I TA 1338 -3390.12 1 2 2
0.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1049 Medi a: 1206. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Sorgi Franco I TA 1301 -3020.15 Ay 0 0
2 N 26 NC Salsi Mchele I TA 1136 -137 0.32 0 0 0
3 B 20 NC Canossa Elena I TA 1236 -237 0.2 1 1 1
4 N 18 NC Doratelli Leonardo I TA 1270 -2710.17 Ay 1 1
5 B 23 NC Canelli N colino I TA 1190 -191 0.25 Ay 1 1
6 N 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 -108 0.35 1 2 2
1. 44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1256 Media: 1312. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Boaron El ena I TA 1287 -288 0.16 1 1 1
2 B 19 NC Zanello Gabri el I TA 1253 -2540.19 1 2 2
3 N1 IN Foroni Francesco I TA 1547 -548 0.08 Ay 2 2
4 B 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 -108 0.35 1 3 3
5 B 10 NC Pallini Tonmaso I TA 1330 -3310.12 1 4 4
6 N 8 NC Sel vaggi o G anpaol o I TA 1353 -3540.11 Ay 4 4
1.01 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1127 Media: 1275. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Doratelli Leonardo I TA 1270 -2710.17 0 0 0
2 N 24 NC Mantovani Cel so I TA 1161 -162 0.29 1 1 1
3 N 15 NC Porchia Andrea I TA 1307 -3080.14 1 2 2
4 B 11 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 1320 -3210.13 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 12 NC @lli Silvano I TA 1319 -3200.13 1 3 3
0. 86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 930 Medi a: 1129. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Zanello Gabri el I TA 1253 -2540.19 O 0 0
2 B9 M Di ena G ovanni I TA 1338 -3390.12 Ay 0 0
3 N 35 NC Buratti Emanuel e I TA 1057 -58 0.42 0 0 0
4 B 32 NC  Col onbo Abner I TA 1081 -82 0.39 1 1 1
5 B 36 NC Cecconi Fabrizio I TA 1046 -47 0.43 O 1 1
6 N 40 NC Beretti Tonmaso I TA 999 0 0.5 1 2 2
2.05 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1020 Media: 1213. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Govetti Valerio I TA 1223 -2240.22 0 0 0
2 N 32 NC Colonmbo Abner | TA 1081 -82 0.39 1 1 1
3 B 18 NC Doratelli Leonardo I TA 1270 -2710.17 Ay 1 1
4 N 16 NC Sorgi Franco | TA 1301 -3020.15 O 1 1
5 0 1 F1 2
6 B 23 NC Canelli Nicolino | TA 1190 -1910.25 1 2 3
1.18 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° WE PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)

Scacchistica

Italiana l J'

12-05-2024

Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

O‘Jmhwl\)lﬂﬂ%

oW =Z2Z2W20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0
N Cat Nome

22 NC Mcheli Dario

17 NC Boaron El ena

29 NC Viola G aconp

39 NC Belletti Francesco

40 NC  Beretti Tommaso

42 NC Capuzzell o Ludovico

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

966

FIDE Ital

1205
1287
1103

999
999
999

Medi a: 1098. 67
Exp

Di f
-206 0.
-288 0.
-104 0.
0 0.
0 0
0 0.
2

24
16

™EP O O O 1
&

[uy

m
0
m

NNPFP P OOO

3

N NPEPE P OOO

@mbwwl—‘ﬂ%

TzZ2TWWZ2200

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0
N Cat Nome

24 NC Mantovani Cel so

2 3N Urbinati Enmilio

19 NC Zanello Gabriel

29 NC Viola G aconp

22 NC Mcheli Dario

5 3N  Azzolini Saulo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

1161
1534
1253
1103
1205
1467

Di f
-162 0.
-535 0.
-254 0.
-104 0.
-206 0.
-468 0.

1.

29

1095 Media: 1287. 17
Exp

R ORrRr OOFRFR I

m
0
m

W W NN PP PP

3

W W NNPRE PR

mmhwmn—\qg

TzZ2WWz2020

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0
N Cat Nome

25 NC @lli Gulia Gabriella
29 NC Viola G aconp

23 NC Canelli N colino

22 NC Mcheli Dario

13 NC Meloni Matteo

26 NC Salsi Mchele

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

988

FIDE Ital

1140
1103
1190
1205
1311
1136

Medi a: 1180. 83
Exp

Di f
-141 0.
-104 0.
-191 0.
-206 0.
-312 0.
-137 0.

1.

31

OCOoORrRr PP O

M
0
m

W W wwN Pk o

3

W W wwNEk o

O’mh@l\)lﬂﬂ%

®Z2WW=z2200

Elo Italia: 999
None

Sal si Mchel e

Sanzi Riccardo
Capuzzel | o Ludovi co
Canossa El ena

Cor bari G ovanni
Tonma Dani el e

Variaz: O

66665668

Perf: 795 Media: 1142.50

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
ITA 1136 -1370.32 Ay 0
I TA 1404 -405 0.08 O 0
I TA 999 0 0.5 0 0
| TA 1236 -2370.2 O 0
I TA 999 0 0.5 Ay o0
I TA 1081 -82 0.39 O 0

1.99 0

PT

O O O O o oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana l J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 913 Medi a: 1127. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Lettera Fabio I TA 1107 -108 0.35 0 0 0
2 B 40 NC Beretti Tonmaso I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 39 NC Belletti Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 23 NC Canelli Nicolino I TA 1190 -1910.25 0 1 1
5 N 15 NC Porchia Andrea I TA 1307 -3080.14 O 1 1
6 B 24 NC Mantovani Cel so I TA 1161 -162 0.29 1 2 2
2.03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 809 Medi a: 1086. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mlocco Gabriel I TA 1107 -108 0.35 0 0 0
2 N 39 NC Belletti Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 21 NC G ovetti Valerio I TA 1223 -224 0.22 0 1 1
4 B 31 NC Anmdei Beatrice | TA 1089 -90 0.38 0 1 1
5 N 29 NC Viola G acom ITA 1103 -104 0.36 Ay 1 1
6 N 45 NC Corbari G ovanni I TA 999 0 0.5 0 1 1
2.31 1 1

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1073 Media: 1197. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Viola G aconp ITA 1103 -104 0.36 1 1 1
2 B 22 NC Mcheli Dario I TA 1205 -206 0.24 0 1 1
3 N25 NC @lli Gulia Gabriella |TA 1140 -1410.31 0 1 1
4 B 33 NC Toma Daniele I TA 1081 -82 0.39 1 2 2
5 N9 M Di ena G ovanni I TA 1338 -3390.12 1 3 3
6 B 11 NC Pelle Guseppe Pantelis |TA 1320 -3210.13 1 4 4
1.55 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 990 Medi a: 1150. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC \Volpinari Luca SMR 1093 -94 0.37 O 0 0
2 N 43 NC Cavalieri Roberto I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
3 B 24 NC Mantovani Cel so ITA 1161 -162 0.29 1 1 1
4 B 35 NC Buratti Emanuel e | TA 1057 -58 0.42 Ay 1 1
5 N 27 NC Lettera Fabio I TA 1107 -108 0.35 1 2 2
6 N 4 NC Dosso Federico | TA 1487 -488 0.08 0 2 2
2.01 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana ' J' Parma - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 896  Media: 1109. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Anmdei Beatrice I TA 1089 -90 0.38 0 0 0
2 B 42 NC Capuzzello Ludovico I TA 999 O 0.5 Ay 0 0
3 0 AVF O 0
4 0 0 FO 0
5 N 33 NC Toma Daniele I TA 1081 -82 0.39 1 1 1
6 N 18 NC Doratelli Leonardo I TA 1270 -2710.17 O 1 1
1.44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

STV VR AT A > \\/E PARMA CITTA' DELLA CULTURA - C (2401011C)
[taliana P Ppama 05-01-2024 - 07012024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

6 NC Sanzi Riccardo ITA 3 2.0 1093 1113 1404 2002 M 163581
38 NC Amadei Alessandro |ITA 4 1.5 1339 1252 999 2001 M 209678
40 NC Beretti Tommaso ITA 3 0.0 1379 579 999 2013 M 203291
41 NC Bertani G aconp ITA 6 5.0 1341 1421 999 1999 M 209475
43 NC Cavalieri Roberto ITA 5 3.5 1327 1367 999 1965 M 206677
44 NC Cocconi Francesco |ITA 4 2.0 1349 1349 999 1997 M 209476
45 NC Cor bari G ovanni ITA 4 0.5 1358 1036 999 2015 M 203294
46 NC Fava St efano ITA 6 1.5 1231 1038 999 2007 M 209474
47 NC Ferretti Gulio ITA 6 2.5 1338 1281 999 1958 M 208413
48 NC Fioretti Roberto ITA 6 3.5 1206 1226 999 1984 M 168991
49 NC Franchi Pietro ITA 6 5.0 1312 1392 999 2004 M 209679
50 NC Gal assi G aconp ITA 5 3.0 1275 1295 999 1995 M 199781
51 NC Redi Matteo ITA 5 1.5 1155 1006 999 2002 M 209879
52 NC Rezrerita Federico ITA 5 2.5 1213 1213 999 2008 M 209877
53 NC Rossi ni Antoni o ITA 3 0.0 1198 398 999 1953 M 207979
54 NC Schi anchi Sebastian| TA 6 3.0 1287 1287 999 2002 M 209477
55 NC Sendrea Cristian lolTA 6 3.0 1180 1180 999 2008 M 209878
56 NC Stewart GCeoff 3 0.5 1151 878 999 1954 M

57 NC Tel l o Massi no ITA 4 1.0 1191 998 999 2010 M 207283
58 NC Torri Sandro ITA 4 0.5 1130 808 999 1968 M 209019
59 NC Toso Matteo ITA 6 4.0 1197 1237 999 2000 M

60 NC Tripodi Carlo ITA 5 2.5 1181 1181 999 1986 M 209478
61 NC Zani boni Nadi a ITA 3 1.0 1146 1021 999 1985 F 197911
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